
 平成２８年１月 吉日 

 

拝啓 大寒の厳しい寒さが身にしみる季節となりましたが、皆様におかれましては、

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。２０１６年も希望に満ちた素晴らしい年であります

ようお祈り申し上げます。本年もご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。 

さて、第 18７回２月のセミナーですが、前大宮駅駅長の筑波伸夫氏をお招きし、こ

れからの大宮駅周辺の発展について講演して頂きます。 

筑波氏は昨年大宮駅長の際に駅周辺の商店街、百貨店、商業施設等に呼びかけ、大宮

を盛り上げようと「ＴＥＡＭ大宮」を発足させ、「てっぱく通り」を駅構内に作るなど 

「降りてもらえる駅」を目指し、大宮駅周辺の街づくりに大きく貢献されました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内

申し上げます。                                     敬具   

 

 

記 

 

１． 日 時    平成２８年２月２０日（土） 

           午後２時 ～ ４時 

 

２． 演 題   『鉄道のまち さいたま 駅を中心とした街づくり 』 

      

３． 講 師   株式会社ジェイアール東日本企画             

    取締役 ＪＲ局長 筑波 伸夫 氏  

 

 

４． 場 所    三光ソフランホールディングスビル 

２号館 4 階 （消防署隣り）     

 

 

 

 

★ 準備の都合上２月１３日（土）迄に、ご連絡頂けますようお願い致します。 

（株）財産ドック事務局 （増田・田屋舘） 

   TEL ０４８－６５３－５３００   FAX ０４８－６５１－８４９３ 


